КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                    БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 от____________
	с.Тюльково
	№_____

	О внесении изменений в постановление от 25.11.2016 г. № 114 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

В соответствии со статьями 14,15,32 Жилищного кодекса Российской
 Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», ст.17 Устава Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 3 к постановлению администрации от 25.11.2016 г. № 114 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащем сносу реконструкции» изложить в новой редакции в соответствии приложением 1.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Тюльковский Вестник».

И.о. главы сельсовета                                  Л.Н. Потипака

	Приложение № 3 к Постановлению администрации от «___»________2019 г.

Состав                                                                                           межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Председатель комиссии:
	Кузьмин Анатолий Владимирович
	- Глава сельсовета

	Заместитель председателя комиссии:
	Потипака Людмила Николаевна
	- Заместитель главы сельсовета

	Секретарь комиссии:
	Давыдова Ксения Андреевна
	- Специалист 1 категории

	Члены комиссии:
	Анощенкова Татьяна Дмитриевна
	- Главный специалист в области архитектуры и градостроительства в администрации Балахтинского района (по согласованию)

	Ивашина Марина Викторовна
	- Директор МКУ УИЗИЗ администрации Балахтинского района (по согласованию)